

LT Invest ApS
Vejrupsøvej 1, 6893 Hemmet

CVR-nr. 27 64 85 33

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2018

Michael Thorup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	LT Invest ApS Vejrupsøvej 1 6893 Hemmet
	CVR-nr.: 27 64 85 33 Stiftet: 10. marts 2004 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Thorup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6 - 10 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har valgt at forbedre selskabets kapital ved gældseftergivelse på 135 tkr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-13.031	-12.681
Andre finansielle indtægter	148.514	55.987
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-117.398</u>	<u>-25.680</u>
Resultat før skat	18.085	17.626
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>18.085</u>	<u>17.626</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>18.085</u>	<u>17.626</u>
Disponeret i alt	<u>18.085</u>	<u>17.626</u>

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
Note		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.019	3.046
Tilgodehavender i alt	6.019	3.046
Andre værdipapirer og kapitalandele	454.005	556.975
Værdipapirer i alt	454.005	556.975
Omsætningsaktiver i alt	460.024	560.021
Aktiver i alt	460.024	560.021
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	127.000	127.000
4 Overført resultat	-115.088	-133.173
Egenkapital i alt	11.912	-6.173
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	395.184	390.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Anden gæld	42.428	165.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	448.112	566.194
Gældsforpligtelser i alt	448.112	566.194
Passiver i alt	460.024	560.021
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har valgt at forbedre selskabets kapital ved gældseftergivelse på 135 tkr

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	117.398	25.680
	<u>117.398</u>	<u>25.680</u>

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	127.000	127.000
	<u>127.000</u>	<u>127.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat primo	-133.173	-150.799
Årets overførte overskud eller underskud	18.085	17.626
	<u>-115.088</u>	<u>-133.173</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 395 t.kr., har selskabet pantsat virksomhedens depot. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Aktiebeholdning	454 t.kr.
-----------------	-----------

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på ca. 190 tkr.